
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    99000077638

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL CAMARA DE GASISTAS, SANITARISTAS Y SERVICIOS DE LA
CONSTRUCCION DE SANTO TOME

CALLE    GDOR IRIONDO

NÚMERO    2072 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SANTO TOME - SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 440 28-06-2010

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012

01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

01/01/2016 31/12/2016 20/05/2017

01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20177654443 LEDESMA RUBEN SINDICO TITULAR 2 20/01/2017 24

20123517092 ESCHER LUIS VOCAL TITULAR 20/01/2017 24

20931724534 SINCOVICH STELLIO TESORERO 20/01/2017 24

20062567938 RIVERO VIDAL MARCIANO PRESIDENTE 20/01/2017 24

20241436072 BURELLA ARIEL VICEPRESIDENTE 20/01/2017 24

20062577763 LEGUIZAMÓN ENRIQUE RUBEN SECRETARIO 20/01/2017 24

20083232219 RINALDI JUAN CARLOS PROSECRETARIO 20/01/2017 24

20206036231 VALDEZ RAUL VOCAL TITULAR 20/01/2017 24

20231603086 SLAVNER ADRIAN VOCAL TITULAR 3 20/01/2017 24

20236219969 KIEFFER GUSTAVO VOCAL SUPLENTE 20/01/2017 24

20062567938 RIVERO VIDAL MARCIANO PRESIDENTE 01/01/2018 12
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20241436072 BURELLA ARIEL VICEPRESIDENTE 01/01/2018 12

20062577763 LEGUIZAMÓN ENRIQUE RUBEN SECRETARIO 01/01/2018 12

20083232219 RINALDI JUAN CARLOS PROSECRETARIO 01/01/2018 12

20931724534 SINCOVICH STELLIO TESORERO 01/01/2018 12

20078824604 ROJAS PABLO PRO TESORERO 01/01/2018 12

20123517092 ESCHER LUIS 1° VOCAL TITULAR 01/01/2018 12

20206036231 VALDEZ RAUL 2° VOCAL TITULAR 01/01/2018 12

20231603086 SLAVNER ADRIAN 3° VOCAL TITULAR 01/01/2018 12

23129298529 ARRI NESTOR 4° VOCAL TITULAR 01/01/2018 12

20236219969 KIEFFER GUSTAVO 1° VOCAL SUPLENTE 01/01/2018 12

20168798998 RAMIREZ ALEJANDRO 2° VOCAL SUPLENTE 01/01/2018 12

20062489619 KIEFFER EDUARDO MIEMBRO TITULAR 1° JUNTA
FISCALIZADORA

01/01/2018 12

20177654443 LEDESMA RUBEN MIEMBRO TITULAR 1° JUNTA
FISCALIZADORA

01/01/2018 12

20236981933 RIVERO VIDAL ALBERTO MIEMBRO SUPLENTE 1°
JUNTA FISCALIZADORA

01/01/2018 12

20143971059 BERGEL OSCAR MIEMBRO SUPLENTE 1°
JUNTA FISCALIZADORA

01/01/2018 12

20062567938 RIVERO VIDAL MARCIANO PRESIDENTE 01/01/2019 24

20231603086 SLAVNER ADRIAN VICEPRESIDENTE 01/01/2019 24

20931724534 SINCOVICH STELLIO TESORERO 01/01/2019 24

20078824604 ROJAS PABLO PROTESORERO 01/01/2019 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20241436072 BURELLA ARIEL SECRETARIO 01/01/2019 24

20315028370 GAITAN JUAN PABLO PROSECRETARIO 01/01/2019 24

20123517092 ESCHER LUIS VOCAL TITULAR 1 01/01/2019 24

20062489619 KIEFFER EDUARDO VOCAL TITULAR 3 01/01/2019 24

20236219969 KIEFFER GUSTAVO VOCAL TITULAR 4 01/01/2019 24

23129298529 ARRI NESTOR 1° VOCAL SUPLENTE 01/01/2019 24

20125645209 GONZALEZ JORGE LUIS VOCAL SUPLENTE 2 01/01/2019 24

20283746810 ACOSTA DIEGO JAVIER JUNTA FISCALIZADORA
TITULAR

01/01/2019 24

20214111668 FLORES CRISTIAN CLAUDIO JUNTA FISCALIZADORA
SUPLENTE

01/01/2019 24

20264244510 VILLALBA ANGEL ESTEBAN JUNTA FISCALIZADORA
SUPLENTE

01/01/2019 24

20083232219 RINALDI JUAN CARLOS COLABORADOR 01/01/2019 24

20230275778 BESSONE ERNESTO ANDRES COLABORADOR 01/01/2019 24

20062577763 LEGUIZAMÓN ENRIQUE RUBEN COLABORADOR 01/01/2019 24

20244110178 LEGUIZAMÓN RUBEN RODOLFO JUNTA FISCALIZADORA
TITULAR

01/01/2019 24

20206036231 VALDEZ RAUL VOCAL TITULAR 2 01/01/2019 24
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